
第56回兵庫県中学生サッカー選手権大会神戸市予選第63回神戸市民体育大会
主催　神戸市、神戸市教育委員会、（公財）神戸市スポーツ協会　　主管　（一社）神戸市サッカー協会 協賛　モルテン
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5 0 7 4 8月27日 大原（大）、西神（神）、港島学園（港）、玉津（玉）

6 2 アスコット（ア）、太山寺（太）、舞子（舞）、福田（福）

1 神戸第3代表 2 神戸第6代表 8月28日 平野（平）、向洋（向）、高倉（高）、井吹台（井）

1 0 9月3日 灘（灘）、しあわせの村（し）
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7 3 0 0 ④ １３：３０～

⑤ １５：００～
0 1 ※アスコット、太山寺、向洋、灘会場に関しては、特別時間です。

0 3

試合時間 60分ゲーム（30分－30分）
同点の場合、全試合PK方式

県大会は70分ゲーム 関西大会は80
分ゲーム

港④ぬ

42 灘

43 神大付属

44 FCリブレ

45 六甲学院

46 塩屋

47 神戸SS

向②カ

福①た

平③ケ

舞③ち

し①ナ ATS
神④つ

高③コ

ア③て

神①と

向③サ

福④な

灘①二 灘
大①に

井④シ

32

33

34

35

39

40

西代

ATS

御影

22

23 星和台

向洋

19

20

21 玉津

本庄

港島学園

18 吉田

啓明学院

滝川第二

KOREA

星陵台

夢野

38

小部

サンターリオ

マリノ

布引

小部

滝川

60
し④ネ

北神戸

東落合

ヴィッセルUMDS

太山寺

56

57

神戸学院58

59

高④タ

ア④ま

舞④ほ

31

本山

49

50

51 アスコット

63

52

53

54

55

サンターリオ

JOGA　MAIS

多聞東

BASARA　SUMA

鷹取61

62

鈴蘭台 48

バンディオンセ

港②し

玉④す

福田

岩岡

鷹匠

井①キ

桃山台

井吹台

ソルブリジャンテ

ロヴェスト

バンディオンセ

大③せ

向①ク

灘④ト

玉③そ

2

3

4 長坂

竜が台

舞子

三宮FC1

17

11

12

13

14

15

16

須磨学園

王塚台

5

6

7

10

8

9

須佐野

FC西神・神陵台

平野

歌敷山

高倉

大原

桜が丘

舞①あ

神②い

大②う

26

27

28

29

24

25
向④ア

高①イ

三宮FC

30

港①け

玉①こ

太③さ

灘②チ

41

西神

有野

友が丘

西落合

太田
し②ツ 平野

井③エ

玉②き

舞②く

平④オ

灘③テ 本庄

福②え

太②お

神③か
36

37

平①ウ

福③へ

ア②ふ

港③ひ

し③ヌ

ア①の

大④ね

平②ス

高②セ

井②ソ

太①は


